

Dodavatel: ASFALTEROS s.r.o. Slaměnikova 316/27 614 00 Brno IČ: 29269997 DIČ: CZ29269997	VS: 2023028 KS: 308 Objednávka:
	Odběratel: Obec Hrušovany u Brna Masarykova 17 664 62 Hrušovany u Brna IČO: 00281824 DIČ: CZ00281824

Banka: Raiffeisen bank C. účtu: 2000272291/5500
--

Dodací a platební podmínky: Forma úhrady: Převodem Datum vystavení: 25.09.2023 Datum uskutečnění zdan.plnění: 22.09.2023 Datum splatnosti: 26.10.2023
--

Označení dodávky

Faktrujeme Vám za opravy komunikací v Hrušovanech u Brna					
	m2	Cena za m.j.	Cena bez DPH	DPH	Kč
Oprava technologií SILKOT	411,57	595,00	244 884,15	51 425,67	296 309,82
	t	Cena za m.j.	Cena bez DPH	DPH	Kč
Podbalení hlubokých míst	3,40	4 900,00	16 660,00	3 498,60	20 158,60
	ks	Cena za m.j.	Cena bez DPH	DPH	Kč
Výšková úprava kanalizačního poklopu	1,00	4 300,00	4 300,00	903,00	5 203,00
	ks	Cena za m.j.	Cena bez DPH	DPH	Kč
Výšková úprava kanalizačního poklopu vč. Opravy těla	3,00	10 000,00	30 000,00	6 300,00	36 300,00
	ks	Cena za m.j.	Cena bez DPH	DPH	Kč
Výšková úprava vpusti	2,00	3 800,00	7 600,00	1 596,00	9 196,00
	ks	Cena za m.j.	Cena bez DPH	DPH	Kč
Výšková úprava vpusti vč. Opravy těla	2,00	9 500,00	19 000,00	3 990,00	22 990,00
	ks	Cena za m.j.	Cena bez DPH	DPH	Kč
Výšková úprava přípojkové šoupe	1,00	1 050,00	1 050,00	220,50	1 270,50
	ks	Cena za m.j.	Cena bez DPH	DPH	Kč
Vyplnění víka poklopu asfaltem	1,00	700,00	700,00	147,00	847,00
	soubor	Cena za m.j.	Cena bez DPH	DPH	Kč
Vybourání podkladu vč. Betonu, naložení, odvoz, likvidace a příprava na asfaltování	1,00	4 500,00	4 500,00	945,00	5 445,00

Součet v Kč 328 694,15 69 025,77 397 719,92

CELKEM K UHRADĚ V Kč 397 719,92

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	328 694,15	0%	0,00	397 719,92
	0,00	15%		
	0,00	21%		

Vystavil: Filip Velát
Telefon: 721 602 600



Razítko a podpis:



Firma je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 69746

WWW.ASFALTEROS.CZ